
LANDAL GREENPARKS COOKIE-ERKLÆRING 

Denne erklæringen forklarer hvorfor og hvordan vi bruker informasjonskapsler (cookies) og andre lignende 

teknologier (i fellesskap kalt «informasjonskapsler»), samt hvordan du kan kontrollere hvilke informasjonskapsler som 

brukes. Generelt samler informasjonskapslene våre ikke inn personopplysninger, men der dette er tilfellet, anbefaler 

vi deg å lese vår personvernerklæring. 

1. HVA ER EN INFORMASJONSKAPSEL? 

En informasjonskapsel er en liten datafil som lagres på datamaskinen, nettbrettet eller mobiltelefonen din. En 

informasjonskapsel er ikke et program som inneholder skadelige programmer eller virus. 

2. HVORFOR VI BRUKER INFORMASJONSKAPSLER 

I hovedsak bruker vi informasjonskapsler av fire årsaker: 

• Strengt nødvendige informasjonskapsler - disse er avgjørende for at nettstedet skal fungere og kan ikke 

deaktiveres. Dette kan for eksempel være for å huske hva du har lagt i en handlekurv. 

• Funksjonelle informasjonskapsler - disse brukes til å huske hvilke valg du har gjort, for eksempel hvilket 

språk du foretrekker å se på nettstedet. 

• Analytiske informasjonskapsler - disse brukes til å forstå hvordan nettstedet vårt brukes, for eksempel for 

å se hvilke deler av nettstedet som besøkes oftest. 

• Markedsføringsinformasjonskapsler - disse brukes for å gjøre annonsene våre mer relevante for deg. 

• Personlige informasjonskapsler - disse brukes for å gjøre innholdet på nettstedet vårt mer relevant for 

deg. 

3. E-POSTER 

Vi bruker også informasjonskapsler i e-postene våre for å hjelpe oss med å forbedre kommunikasjonen. Dette er for 

at vi skal forstå hva du gjør med e-postene, for eksempel om du har åpnet dem og/eller klikket på en lenke i dem. Du 

kan forhindre dette ved å ikke laste ned bilder når du åpner e-postene våre, ved å ikke klikke på noen lenker i e-

postene, eller ved å endre nettleser- eller e-postinnstillingene dine (se nedenfor for mer informasjon om hvordan du 

gjør dette). 

4. HVOR LENGE LAGRES INFORMASJONSKAPSLER? 

Det kan variere hvor lenge informasjonskapsler lagres på enheten din. Tidspunktet når de kommer til å utløpe 

beregnes fra s iste dato du besøkte nettstedet. Informasjonskapsler s lettes automatisk når de utløper. Du finner en 

oversikt over hvilke informasjonskapsler vi bruker og hvor lenge disse lagres. 

5. OVERSIKT OVER INFORMASJONSKAPSLER 

Nedenfor finner du en oversikt over informasjonskapslene som vi (kan) plassere på enheter.  

https://www.landal.nl/-/media/files/algemeen/privacy/privacyverklaring/nl_privacyverklaring_landal_greenparks.pdf?v=637998757530000000


Funksjonelle informasjonskapsler 

Navn på informasjonskapsel  Leverandør Formål Utløpsdato 

__RequestVerificationToken Landal 
Sørger for at bestemte brukerhandlinger kan utføres på en 
sikker måte på nettstedet 

Økt 

_cs_c Contentsquare 
Denne informasjonskapselen brukes av ContentSquare for å 

lagre brukerens samtykke til å spores. 

13 måneder 

CONSENT Landal 
Husker hvilke preferanser for informasjonskapsler som er 
angitt 

10 år 

TopBar Landal Husker om topbar-meldingen har blitt vist Økt 

Fav Landal Husker brukerens lagrede favoritter 30 dager 

FavSet Landal Husker om forklaring på favoritt-alternativet er gitt Økt 

Landal_SessionID Landal Knytter funksjonelle preferanser til en økt-bruker Økt 

TG Landal Husker den oppgitte reisegruppen Økt 

PET Landal Husker om filteret «husdyr tillatt» er på Økt 

RL Landal Husker om en bruker er logget på 1 år 

RT Landal Identifikasjon ved hjelp av et annet påloggingsprogram 7 dager 

ShoppingCart Landal Husker hva som er i handlekurven 30 dager 

Modernizr Landal Registrerer støtte for informasjonskapsler Fast 

AKA_A2 Landal 
Nødvendig for hurtigbufferen, med som mål å gjøre det 
raskere for brukeren å hente inn data 

1 dag 

gig3pctest Gigya 
Husker hvilke preferanser for informasjonskapsler som er 
angitt 

økt 

gmid Gigya Identifiserer brukeren som er pålogget 1 år 

hasGmid Gigya 
Lagrer påloggingsinformasjon i en kryptert 
informasjonskapsel 

6 måneder 

ucid, _gig_ Gigya Registrerer en unik id 1 år 

gig_canary Gigya Identifiserer om brukeren har en konto 1 år 

gig_canary_ver Gigya Navnet på versjonen 1 år 

Agig_bootstrap#_# Gigya 
Intern informasjonskapsel, som sørger for at du forblir 
pålogget 

1 år 

localStorage_test Gigya Sjekker om brukeren allerede eksisterer i det interne minnet vedvarende 

_gig_lt/glt_3_vat#, Gigya Et påloggingstoken for gjenkjennelse, slik at du kan logge på vedvarende 

gltexp_3_vat# Gigya Forfallsdato for sikkerhetstokenet for pålogging vedvarende 

apiDomain_3_# Gigya Brukes til enkeltpålogging 1 år 

  



Analytiske informasjonskapsler 

Navn på informasjonskapsel  Leverandør Formål Utløpsdato 

_ga 

_ga_# 

Google Analytics 
Brukes av Google Analytics til å samle inn data om antall 

ganger en bruker har besøkt nettstedet, samt datoer for 

første og siste besøk. 

2 år 

_gid Google Analytics Registrerer en unik ID for innsamling av data 1 dag 

collect Google Analytics Registrerer enhet og brukeratferd økt 

Page-visits Google Analytics Registrerer visninger på kartet økt 

USER_PAGE_VIEWS 

   

TIME_ON_SITE Google Analytics Registrerer hvor lang tid en besøkende bruker på nettstedet økt 

_cs_id Contentsquare Registrerer en unik bruker-ID 13 måneder 

_cs_root-domain Contentsquare Husker kilden til besøket for oppgavekonvertering økt 

_cs_s Contentsquare Husker antall sidevisninger 1 dag 

_cs_same_site Contentsquare For å kunne tilby tekniske funksjoner økt 

_cs_mk_ga Contentsquare 
Registrerer adferd på nettstedet som kan benyttes til interne 
analyser 

1 dag 

_clck 

CLID 

Microsoft Brukes av Microsoft Clarity. Denne informasjonskapselen 

settes av innebygde Microsoft Clarity-skript. Formålet med 

denne informasjonskapselen er å registrere en såkalt 

«heatmap» og økt. 

1 år 

_clsk Microsoft Kobler sammen flere sidevisninger av én bruker til ett enkelt 

Clarity-øktopptak. 

1 dag 

MUID Microsoft Identifiserer unike nettlesere som besøker Microsoft-sider. 

Disse informasjonskapslene brukes til nettstedsanalyse og 

andre driftsformål. 

 

test_key 

survi::#::allvisitor 

survi::#::statusrequestHandle r 

Survicate Avventer vedvarende 

survi::#::visitViews survi::#::visitI n 

itia lUrl survi::#::visitReferrerUrl 

Survicate Brukes av Survicate til å registrere besøk, landingssiden og 

henvisnings-URL-adressen for visning av 

spørreundersøkelser. 

økt 

AB Landal Husker hvilken A/B-test en bruker befinner seg i. 1 år 

SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE Sitecore Skiller roboter fra brukere. 10 år 

lux_uid Speedcurve Samler inn data angående brukeradferd for analyse av 

ytelsen til nettstedet. 

økt 

  



Markedsføringsinformasjonskapsler 

Navn på informasjonskapsel  Leverandør Formål Utløpsdato 

_gcl_au Adsense Brukes av Google AdSense for å eksperimentere med 

reklameeffektiviteten på nettsteder som bruker tjenestene 

deres. 

3 måneder 

_fbp Facebook 
Brukes av Facebook for å levere en rekke reklameprodukter 

som tilbud i sanntid fra tredjeparts reklameselskaper.  

3 måneder 

sb Facebook Lagrer nettleserdetaljer 2 år 

datr Facebook Til forebygging av svindel 2 år 

oo Facebook Bruker til å registrere brukerens avmeldinger 5 år 

ANONCHK Microsoft Angir om MUID overføres til ANID, som er en 

informasjonskapsel som brukes til reklame. Clarity bruker 

ikke ANID, og er derfor alltid satt til 0.  

1 dag 

SM Microsoft Brukes ved synkronisering av MUID på tvers av Microsoft -

domener. 

økt 

MUID Bing 
Brukes av Microsoft som en unik bruker-ID for å aktivere 

brukersporing ved å synkronisere ID-en på tvers av mange 

Microsoft-domener. 

1 år 

SRM_B Bing Registrerer bruk av søkefeltets funksjoner 1 år 

_adroll Adroll Registrerer en unik ID som identifiserer enheten til en bruker 

som allerede har besøkt nettstedet før. ID-en brukes til 

målrettet reklame. 

13 måneder 

_adroll_shared Adroll Samler inn data om brukeren på tvers av ulike nettsteder – 

Disse dataene brukes for å gi brukerne mer relevante 

annonser. 

13 måneder 

IDE, DoubleClick Disse informasjonskapslene gjør det mulig for utgiveren å 

vise mer relevante annonser til målrettede brukere.  
1 år 

DSID 
  

14 dager 

A/N Contentsquare Avventer 13 måneder 

CSLocalStorageTest Contentsquare Avventer Fast 
 

Personlige informasjonskapsler 

Navn på informasjonskapsel  Leverandør Formål Utløpsdato 

_sfid_ Salesforce 
Lagrer eventuelle tillatelser og status hvis gitt til Web SDK.  

2 år 

_evga_ Salesforce Lagrer personlige identiteter, for eksempel den anonyme ID-

en eller en permanent ID. 

2 år 

  



NEKTE ELLER SLETTE INFORMASJONSKAPSLER 

Du kan selv bestemme hvilke informasjonskapsler du godtar ved å velge foretrukne innstillinger i popup -vinduet 

for informasjonskapsler når du besøker nettstedet vårt. Du kan også nekte og slette informasjonskapsler ved å endre 

nettleserinnstillingene dine. Hvor du kan finne disse innstillingene er avhengig av hvilken nettleser du bruker. Hvis du 

endrer innstillingene, må du være klar over at det vil være enkelte funksjoner og tjenester du ikke vil kunne bruke, 

da disse er avhengige av at nettstedet husker valgene du har tatt. 

- Internet Explorer 

- Mozilla Firefox 

- Google Chrome 

- Opera 

- Safari 

- Flash cookies  

- Apple 

- Android 

Husk: hvis du bruker flere forskjellige nettlesere, må du slette informasjonskapslene i alle disse nettleserne.  

Her  kan du velge å ikke akseptere noen informasjonskapsler fra enkelte annonsenettverk som deler informasjon på 

tvers av de ulike nettverkene. 

7. ER DET MER DU LURER PÅ? 

Hvis du skulle ha spørsmål eller kommentarer i forbindelse med disse retningslinjene, kan du alltid kontakte oss. Hvis 

du har spørsmål om informasjonskapsler, kan du sende en e-post til gastenservice@landal.com. 

6 

https://support.microsoft.com/nl-nl/topic/cookies-verwijderen-en-beheren-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=nl
https://www.opera.com/help/tutorials/security/cookies
https://support.apple.com/nl-nl/HT201265
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
https://support.apple.com/nl-nl/HT201265
https://timeread.hubpages.com/hub/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-Android-device
https://www.youronlinechoices.com/uk/your-ad-choices
mailto:gastenservice@landal.com

